Um Ihre Suche zu erleichtern, haben wir die Maf3e der wichtigsten Ersatzteile zu der traditionellen

Tassenangabe in Verbindung gebracht.

Trichter INOX (Edelstahl)
Mafe in mm

Grofe Innen Auflen
1&2 Tassen 43

4 Tassen 53

6 Tassen 62

10 Tassen 74
Trichter ALU

Male in mm

Grofe Innen Auflen
1 Tasse 42

2 Tassen 48

3 Tassen 55

4 Tassen 56

6 Tassen 61

9 Tassen 71

12 Tassen 78

18 Tassen 80
Trichter BRIKKA

Male in mm

Grofe Innen Auflen
2 Tassen 51

4 Tassen 55

47
57
66
78

45
51
59
60
66
76
83
85

Auslauf

60
66

Fiillhohe
23
30
32
51

Fiillhohe
24
22
28
40
36
53
69
76

Fiillhohe
31
46

30
34
40
41

22
33
32
36
46
45
50
57

40

Dichtungen INOX (Edelstahl)
Malle in mm

Grofle Innen Aullen
1&2 Tassen 43 53
4 Tassen 51 64
6 Tassen 57 72
10 Tassen 68 86
Dichtungen ALU

Male in mm

Grofle Innen Aullen

1 Tasse 39 52
2 Tassen 42 58
3 Tassen 50 65
4 Tassen 50 65
6 Tassen 55 72
9 Tassen 64 81
12 Tassen 74 90
18 Tassen 74 92
Dichtung BRIKKA

Male in mm

Grofle Innen Aullen

2 Tassen 49 65
4 Tassen 55 72



Messen Sie thre "DICHTUNG" um die EspressokochergroBe zu
bestimmen!

Einfach den "AUSSENDURCHMESSER" der Dichtung
abmessen

ANHAND DER TABELLE FINDEN SIE
ESPRESSOKOCHERGRORE

Bitte vergleichen Sie lhre Masse mit der folgenden

Information:

ist Ihr Espressokocher aus

ALUMINUM ("Moka Express")

verwenden Sie die folgenden Masse:

Aulenmal Dichtung: | Kannen-grode

1, Bmim 1-Tasse
55, Smim 2-Tassen
b3 Smm 1= Tassen
Tl &mirm b-Tassen
80,9mm 9-Tassen
88.9mm 12-Tassen

S2mm 1B-Tassen



moka express Descrpton Care Use

more details

The Moka Express stovetop espresso maker
produces rich, authentic ltalian coffee in just minutes.
The aluminum pot features Bialetti's distinctive
B-sided design for optimal performanice.

key features

Material Food Grade Aluminum Afloy
Induction Safe Mo

Dishwasher Zafe No

Hand Wash Yes

Warranty 2-Year

max boiler capacity

Size (fl oz) (i) ; Eﬂh
1-cup 2.0 &0 3. Small Column

4. Coffee Collector
3cups 6.5 200 5. Handle

6. Filter Plate
6-cups 10 300 7. Gasket

&. Funnel
S-cups 185 ER0 9. Heating Vessel
12-cups 25 775 10.Valve

(Pleg=e note the max. boiler copocity = siightly
greater than the finol output. Some water will be left
i the boiler after brewirng.)




brikka

more details

The Brikka features a dual-valve system that regulates

the pressure of water flowing through the coffee
grounds for a rnicher-tasting coffee. The open lid
design allows air to circulate into the valve that
creates the perfect crema.

key features

Material Food Grade Aluminum Alloy
Induction Safe Mo

Dishwasher 5afe Mo

Hand Wash Yes

Warmranty 2-Year

max boiler capacity

Size (fl oz) (i)
2-cups 3.0 100
4-cups 6.7 200

{Plegse note the max. boiler copocity is slightly
gregter than the fingl output. Some waler will be left
in the boiler after brewing. )

" More Details

Description Care Use

1. Knoh

2.lid

3. Valve System
4, Coffee Collectar "
5. Handle

6. Filter

7. Gasket

8. Funnel

%. Heating Vessel
10. Safety Valve




